
COTATCHA ORCHESTRA FEAT. VELEKA TSANKOVA
(SO) 1900 Divadelní sál. Vánoční koncert. Mezinárodní big 
band Cotatcha Orchestra založil před šesti lety trumpetista Jiří 
Kotača s vizí hrát neotřelou a originální big bandovou hudbu. 
V rámci vánočního koncertu se s big bandem představí mladá 
bulharská zpěvačka Veleka Tsankova, která patří k vycházejí-
cím hvězdám bulharského jazzu.  

vstupné v předprodeji 300 Kč/na místě 350 Kč

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ TANEČNÍHO OBORU ZUŠ KYJOV
(ST) 1700 divadelní sál. Na vystoupení se představí nejen 
žákyně tanečního oboru, ale také žáci a  pedagogové  
hudebního oboru. Lístky jsou v předprodeji na www.ticket-
portal.cz.

KOUZELNÉ ZPÍVÁNÍ
(NE) 1600 atrium informačního centra. Zveme vás na  
kouzelné vánoční zpívání do atria informačního centra 
v  Kyjově. Vystoupí dětský soubor a  cimbálová muzika  
Kyjovánek. Chybět nebude svařák na zahřátí, vánoční  
stánek s občerstvením a adventní atmosféra.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU S ŽIVÝM BETLÉMEM
(PÁ) 1800 před radnicí. Vánoční písně v  podání  
MS z Kyjova, ŽS Tragačnice, Tetek z Kyjova, DH Žadovjáci 
a  s  živým betlémem členů Slováckého souboru Kyjov.  
Svařák a  další občerstvení zajištěno. Pořádá Slovácký  
soubor Kyjov a MKS Kyjov.

ŠTĚPÁNSKÝ BĚH V KYJOVĚ
(PO) 830 Klvaňovo gymnázium. Zveme vás na 60. ročník 
Štěpánského běhu v Kyjově. Prezence závodníků 830–1000. 
Start dětských a  juniorských kategorií v 1000. Start hlavní-
ho závodu v 1030. Srdečně zveme všechny běžce  i  jejich 
fanoušky.

GULÁŠ PÁRTY 2022 
 ANEB KYJOV SE LOUČÍ S ROKEM 2022 A VÍTÁ ROK 2023

(SO) 1530 Masarykovo náměstí. Pořádá město Kyjov 
a MKS Kyjov.
1530 Hraje skupina NÁVRAT. Prodej svařeného vína  
a dalšího občerstvení. 
1600 Starosta zve na tradiční silvestrovský guláš
1645 Silvestrovské promítání – DVD projekce pro děti.
1700 Diskotéka DJ Kobe
1755 Přání starosty do nového roku
1800 Ohňostroj. Po ohňostroji pokračuje diskotéka.

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA
(PÁ) MKS Kyjov. Zahraje Marathon Band Dušana  
Mathona ze Zlína. Těšit se můžete na vystoupení  Slováckého  
souboru a  speciální hosty večera Bohuše Matuše  
a Heidi Janků. Nebude chybět ochutnávka vín, cocktail bar  
a  bohatá tombola. Tím vším vás bude provázet slovem 
Petr Salava, moderátor i  DJ v  jedné osobě. Předprodej 
části vstupenek bude zahájen 5. 12. (PO) v informačním  
centru Kyjov.

BEZPLATNÁ AUTOBUSOVÁ LINKA 
NA KRYTÝ BAZÉN DO RATÍŠKOVIC

Každou (SO) Město Kyjov připravilo i  na podzim 2022  
bezplatnou autobusovou linku svážející kyjovské občany na 
krytý bazén v Ratíškovicích. Vstupné do bazénu si každý hradí 
sám. 
Odjezd z Bohuslavic: 1330 (zastávka na návsi). 
Odjezd z  Kyjova: 1340 Boršov (zastávka MHD u  ČSAD),  
1343 K. Čapka (zastávka MHD), 1346 Újezd (zastávka MHD na  
Dvořákově ulici), 1350 Masarykovo nám. (zastávka MHD před  
radnicí), 1353 autobusové nádraží. 
Odjezd z Ratíškovic: přibližně 1540 se zastávkou Masaryko-
vo nám. Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvořákově ulici),  
K. Čapka (zastávka MHD), Boršov (zastávka MHD u ČSAD), 
Bohuslavice (zastávka na návsi).

RADŮZA
(ST) 1900 divadelní sál. Představí nám se svou kapelou průřez 
dosavadní tvorbou. Zazní nejen písně z  nového alba „Muž 
s bílým psem“, ale i písničky z prvních desek. 
             vstupné v předprodeji 430 Kč/na místě 450 Kč

DH ŠOHAJKA – VÁNOČNÍ KONCERT
(ÚT) 1900 divadelní sál. Dechová hudba Šohajka vystupuje 
v  krásných podlužáckých krojích. Zakladatelem kapely byl 
v roce 1982 Vojtěch Ducháček.                vstupné 180 Kč

PRODEJNÍ VÝSTAVA ŠKOLY POLYTECHNICKÉ KYJOV
(ST) malý sál.

VÁNOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU
(NE) 2000 estrádní sál. Oblíbená beseda u  cimbálu  
s  hostem. Pořádá Slovácký soubor ve spolupráci s  MKS  
Kyjov.                vstupné na místě 200 Kč

1., 10.12. (ČT,SO) 17:30 Největší dar  ČZ___________140 Kč/RV 504 Kč
1., 30.12. (ČT,PÁ) 20:00 Grand Prix ČZ _____________________140 Kč
3.12. (SO) 16:30 Black Panther: Wakanda nechť žije DAB__140 Kč
3., 22.12. (SO,ČT) 20:00 Vánoční příběh ČZ_________________140 Kč
4.12. (NE) 15:00 Největší dar ČZ______________140 Kč/RV 504 Kč
4.12. (NE) 17:30 Za vším hledej ženu ČZ________________140 Kč
4.12. (NE) 20:00 Spolu ČZ____________________________130 Kč
7.12. (ST) 15:30 Bijásek: Krtkova dobrodružství a  jiné pohádky 
 __________________________________________________ČZ_60 Kč
7.12. (ST) 19:00 R.M.N. TIT_________________130 Kč/ČFK 110 Kč
8., 18.12. (ČT,NE) 17:00 Princezna zakletá v čase 2 ČZ_140 Kč/RV 504 Kč
8.12. (ČT) 20:00 Il Boemo ČZ_________________________130 Kč
9.12. (PÁ) 17:30 Šílená noc TIT________________________140 Kč
9., 18.12. (PÁ,NE) 20:00 Hranice lásky ČZ__________________130 Kč
10.12. (SO) 20:00 Fabelmanovi TIT_____________________140 Kč
11.12. (NE) 15:00 Mimoni 2: Padouch přichází DAB_100 Kč/RV 360 Kč
11.12. (NE) 17:30 Vánoční příběh ČZ____________________140 Kč
11.12. (NE) 20:00 Když promluvila TIT___________________140 Kč
14.12. (ST) 16:00 Indián ČZ__________________________BS 60 Kč
14.12. (ST) 19:00 A pak přišla láska… ČZ______130 Kč/ČFK 110 Kč
15., 16.12.(ČT,PÁ) 16:00 Avatar: The Way of Water DAB_______150 Kč
15., 17.12. (ČT,SO) 20:00 Avatar: The Way of Water TIT________150 Kč
16.12. (PÁ) 20:00 Šílená noc TIT________________________140 Kč
17.12. (SO) 16:00 Avatar: The Way of Water DAB 3D_______160 Kč
18.12. (NE) 15:00 Divnosvět DAB______________130 Kč/RV 468 Kč
21.12. (ST) 19:00 Amerika TIT________________120 Kč/ČFK 100 Kč
22., 28.12. (ČT,ST) 17:30 Kocour v botách: Poslední přání DAB______
___________________________________________140 Kč/RV 504 Kč
23.12. (PÁ) 17:30 Avatar: The Way of Water DAB__________150 Kč
27.12. (ÚT) 16:00 Avatar: The Way of Water TIT___________150 Kč
27.12. (ÚT) 20:00 Vánoční příběh ČZ____________________140 Kč
28.12. (ST) 20:00 Whitney Houston: I wanna dance with somebody 
_________________________________________________TIT_150 Kč
29.12. (ČT) 17:30 Největší dar ČZ_____________140 Kč/RV 504 Kč
29.12. (ČT) 20:00 Avatar: The Way of Water DAB 3D______160 Kč
30.12. (PÁ) 17:30 Kocour v botách: Poslední přání DAB__________
___________________________________________140 Kč/RV 504 Kč

RODINNÝ DEN V KNIHOVNĚ
(ST) 1100 přednáškový sál. V  1100 vaření a  ochutnáv-
ka polévek, ve 1300 kreativní vánoční vyrábění dekorací,  
jmenovek a další.

DENY A CAROL: VELKOMĚSTA USA
(PÁ) 1600  přednáškový sál. Beseda s mladými cestovatel-
kami Deny a Carol na téma Velkoměsta USA.

STARÉ FILMOVÉ MELODIE: RECITÁL JIŘÍHO BARTONĚ
(PO) 1730 přednáškový sál. Hudební večer kyjovského  
rodáka Jiřího Bartoně. Zazní staré filmové melodie, klavírní 
doprovod Jarmila Šranková.

PROMÍTÁNÍ V RÁMCI PROJEKTU PROMÍTEJ I TY: NOVÝ SVĚT
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Témata filmu tentokrát budou   
ekologie, zodpovědná spotřeba, občanský  aktivismus,  
životní styl. Délka promítání 90 minut.    vstup volný

21. 12. (ST) ZMĚNA PROVOZNÍ DOBY: Všechna oddělení  
budou v  provozu 800–1100. Od 22. 12. do 1. 1. 2023 je knihovna  
UZAVŘENA!

POD KŘÍDLY ANDĚLŮ
1.– 31. 12. (ČT–SO) Prodejní výstava krajek, obrazů, vitráží 
a  šitých andělek. Vernisáž výstavy se uskuteční 1. 12. 
(ČT) v 1700.

STÁLÁ EXPOZICE MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeolo-
gie a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.

HERNĚ-NAUČNÁ HRA PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře  
Vlastivědného muzea je hlavním poháněčem zvědavost a  po správném 
vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který 
si zájemce či skupina zapůjčí.

MIKULÁŠSKÝ BLEŠÍ TRH
(NE) 1300–1600 nová budova Vlastivědného muzea.

VÁNOCE SE BLÍŽÍ…
6.– 9. 12. (ÚT–PÁ) 800–1300, 1400–1630 Tradiční předvádě-
cí akce rukodělné výroby s možností vyzkoušení výrobních 
postupů a zakoupení drobných dárečků pro své blízké.

CARMINA VOCUM
(NE) 1500 nádvoří Vlastivědného muzea. Vystoupení  
smíšeného pěveckého sboru CARMINA VOCUM.

DOBROČINNÁ SKAUTSKÁ KAVÁRNA V MUZEU
17.–18. 12. (SO–NE) 1300–1700  Přijďte si s námi vypít čaj 
nebo kávičku, vyrobit něco pěkného na Vánoce a  koupit 
drobnost pro vaše blízké. Podělíme se s vámi o Betlémské 
světlo. Těší se na vás skauti a skautky.

VÁNOČNÍ KONCERT COTATCHA ORCHESTRA
(SO) 1900 divadelní sál MKS. Více informací v sekci Další 
výjimečné události.  

      vstupné v předprodeji 300 Kč/na místě 350 Kč

KONCERT V KOSTELE
(PO) 1700 kostel Nanebevzetí Panny Marie v  Kyjově. 
Koncert pořádá pěvecký sbor Carmina vocum a Komorní  
orchestr města Kyjova. V programu zazní skladby Jakub Jan 
Ryba „Česká mše vánoční“, „Hej, mistře“. Sólisté Zuzana 
Šalšová, Rút Šalšová, Robin Červinek, Mario Kudela. Diri-
gent Mario Kudela. 

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ ŽÁKYŇ 
TANEČNÍHO OBORU ZUŠ KYJOV

(ST) 1700 MKS Kyjov. Na vystoupení se představí nejen  
žákyně tanečního oboru, ale také žáci a  pedagogové  
hudebního oboru. Lístky jsou v předprodeji na www.ticket-
portal.cz.

KONCERT WIHANOVA KVARTETA
(PÁ) 1900 koncertní sál ZUŠ Kyjov. Na tradiční předvánoč-
ní vystoupení na ZUŠ Kyjov opět zazní slavná díla komor-
ní hudby v  podání Leoše Čepického, Jana Schulmeistera,  
Jakuba Čepického a Michala Kanky.

ADVENTNÍ KONCERT ŽÁKŮ SÓLOVÉHO A SBOROVÉHO ZPĚVU
(SO) 1700  kostel Všech svatých Milotice. Na koncertě  
vystoupí žáci sólového a  sborového zpěvu pod vedením 
Aleny Kučerové, účinkují také pedagogové ZUŠ Kyjov  
a jejich hosté.

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ DH MLADÁ MUZIKA ŠARDICE
(ČT) 1700 Obecní hala U  Orla v  Šardicích. Mládežnická 
dechová hudba pod vedením Romana Kohoutka představí 
svůj tradiční i vánoční repertoár.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
(ST) 1500–1700 Pro uvedené obory: 79-41-K/41 Gymnázi-
um – čtyřleté studium, 79-41-K/81 Gymnázium – osmileté 
studium, 53-41-M/03 Praktická sestra – čtyřleté studium.

ADVENTNÍ DOPOLEDNE
(ČT) 800–1200 náměstí Hrdinů. Prodej výrobků studentů.

VÁNOČNÍ KONCERT STUDENTŮ
(ČT) 1700–1800 gymnazijní kaple.

Na čepu v  prosinci: Vánoční – Vídeňský speciál 14% EPM. Silné, 
polotmavé pivo, spodně kvašené, nefiltrované, nepasterizované.

SILVESTR V KYJOVSKÉM PIVOVARU
(SO) Zakončete starý rok 2022 a přivítejte ten nový 2023 
v  Kyjovském pivovaru spolu s  poprockovou skupinou  
Ferrum a  bohatým teplým i  studeným rautem. Místenky 
k zakoupení v restauraci. Těšíme se na vás. 

CHYTRÝ KVÍZ
5., 12., 19., 26. 12. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů 
a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

OCHUTNÁVKA MEDOVIN
12.–18. 12. (PO–NE) Ochutnávka alkoholického nápoje 
dávných národů s  medovou, ovocnou a  kořeněnou vůní 
i chutí.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(SO) 1700  u  školy pro sluchově postižené Boršov.  
Zveme vás na tradiční zpívání u  vánočního stromu  
v Boršově. 

VÝSTAVA RETRO HRAČKY
5.–9. 12. (PO–PÁ) 1000–1600 prostory OO SONS  
Kyjov, II. patro knihovny v  Kyjově. Vernisáž výstavy 
s doprovodným programem 5. 12. (PO) ve 1400.

TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
6.–9. 12. (ÚT–PÁ) 1000–1600 prostory OO SONS  
Kyjov, II. patro knihovny v  Kyjově. Pomáháme lidem 
s těžkým zrakovým postižením a vedeme je k samostatněj-
šímu a plnohodnotnějšímu životu.

ADVENTNÍ TVOŘENÍ PRO SENIORY A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ
(ČT) 1330 jídelna Domu s  pečovatelskou službou.  
Přijďte si vytvořit adventní věnec nebo svícen, který rozzáří váš  
domov v době adventu nebo během vánočních svátků.

MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA ANEB ČERTI REJDÍ PO DPS KYJOV
(PO) 1000 jídelna Domu s pečovatelskou službou. 

PŘEDVÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ U STROMEČKU V DPS KYJOV
(ST) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou.  
Vánoční posezení s  koledou pro seniory a  zdravotně  
postižené. V  programu vystoupí pěvecký sbor Pastel-
ky SONS Kyjov a    děti ze Slováckého krúžku Oskoruška  
Vacenovice.

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou.  
Trénink paměti v  rámci Klubu seniorů. Akce je určena pro 
seniory a zdravotně postižené.

(ÚT) Žádovice – rozhl. Súsedská – Hýsly – Moravany  
(5 km)                       10:13 bus

(ÚT) Svatobořice, textilka – Závistě – Kulturní dům 
(7,5 km)         8:40 bus

(ÚT) Kyjov (Penny) – Chrastí – Vlkoš – Kyjov
(9,2 km)                                 9:15 pěšky od Penny

(ÚT) Vlkoš – Mála strana – Milotice
(6,3 km)                         9:38 vlak

10/12

14/12

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

UDĚLEJTE NĚCO PRO SVÉ ZDRAVÍ

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

18/12

23/12

26/12

31/12

24/2

7/12

13/12

14/12

25/12
7/12

12/12

13/12

1/12
Od

4/12

6/12
Od

11/12

10/12

Jungmannova 717, 697 01 Kyjov
tel.: 777 27 48 07 (p. Mario Kudela)

kudela@seznam.cz, wohlgemuth.jiri@seznam.cz
www.carminavocum.eu

PĚVECKÝ SBOR CARMINA VOCUM

26/12

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov
tel.: 518 390 150

info@zuskyjov.cz
www.zuskyjov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA KYJOV

14/12

16/12

17/12

29/12

Komenského 549, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 778

gymkyjov@gymkyjov.cz
www.gymkyjov.cz

KLVAŇOVO GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KYJOV

14/12

22/12

22/12

31/12

5/12
Od

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2100.

12/12
Od

tel.: 603 253 615 pavel@ladenipian.cz

CHLAPI Z BORŠOVA

17/12

Komenského 617, 697 01 Kyjov
tel.: 518 613 394, 737 721 504

kyjov-odbocka@sons.cz
www.sonskyjov.cz

OBLASTNÍ ODBOČKA SONS KYJOV

5/12
Od

6/12
Od

1/12

5/12

14/12

18/12

6/12

13/12

20/12

27/12

3/12
Do

17/12
Od9/12

Krásné Vánoce
preje MK S  Kyjov



ADVENTNÍ ODPOLEDNE
(SO) 1400 Přijďte nasát vánoční atmosféru do SPIELBERGU v Ar-
chlebově. Rozsvícení stromečku, zpívání koled, vánoční punč, 
program pro děti, možnost zakoupení drobných dárků. Zkrátka 
program pro celou rodinu. Těšíme se na vás.

ŠKOLA VAŘENÍ S ROMANEM PAULUSEM
(ÚT) 1600 SPIELBERG Archlebov. Naučte se vykouzlit netra-
diční vánoční menu pod vedením michelinského kuchaře Romana 
Pauluse.

VÁNOČNÍ KONCERT ČECHOMOR
(SO) 1900 SPIELBERG Archlebov. Lístky v prodeji v Degustáriu 
vinařství nebo v síti Ticketportal. 

STEAKY
3.–4. 12. (SO–NE) Mlynářská restaurace si pro vás na tento  
víkend připravila ke stálému jídelnímu lístku několik druhů šťavna-
tých steaků. Přijměte pozvání a ochutnejte u nás ty nejlepší steaky 
na Slovácku. Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem. 

ADVENTNÍ TRHY
(NE) 1400 sokolovna Bukovany. Vystoupí děti ZŠ a  MŠ  
Bukovany, CM Jablúčko. Prodej dárkových předmětů, floristických 
výrobků, medu, svíček, koření, drátěných předmětů, výrobků dětí 
z místní školy, svíček, keramiky a další produkty. Součástí trhů bude 
dětská dílnička a charitativní cukrárna.

ADVENTNÍ KONCERT 
(NE) 1600 kaple sv. Jana Pavla II. Hraje Malá cimbálová  
muzika, žáci pěveckého a  varhanního oddělení a  učitelé ZUŠ  
Kyjov.                              vstupné dobrovolné 

ZPÍVÁNÍ U KAPLIČKY V DĚDINĚ 
(PÁ) 1600 Vystoupí MS a ŽS z Bukovan, děti ZŠ a MŠ Bukovany. 

„NA VÁNOCE DLÚHÉ NOCE“
(NE) 1500 KD Bzenec. Bzenecké Drmolice a  jejich  
hosté.

PŘEDSTAVENÍ LOUTKOVÉHO DIVADLA KAŠPÁREK
(NE) 1600 divadélko v areálu zámku.

VÁNOČNÍ KONCERT SPS JAROSLAV A HOSTÉ
(NE) 1700 KD Bzenec.

BZENECKÝ ZÁMEK ŽIJE O VÁNOCÍCH
(SO) 1400 Vánoční jarmark rukodělných tvůrců a  řemeslníků,  
stánky místních spolků, hudební vystoupení, bohaté vánoční  
občerstvení, výstava andělů a  andílků, procházka historií  
vánočních ozdob, stezka parkem a dílničky pro děti.   
                    vstupné dobrovolné

HUDEBNÍ ADVENT 2022
(SO) 1500 kaple sv. Floriána a  sv. Šebestiána. Vystoupí Tom 
Mikulec. 

ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA
(PO) 2000 KD Bzenec.

SETKÁNÍ NA KAPLI SV. FLORIÁNA A SV. ŠEBESTIÁNA
(SO) 1600 Bohoslužba. 

VÁNOČNÍ ŠKOLNÍ JARMARK
(SO) 1400 ZŠ Dubňany.

BENEFIČNÍ KONCERT PRO VLAŠTOVKU
(SO) 1700  kostel sv. Josefa. Bohuslav Matoušek – housle,  
Miroslav Sekera – klavír. 

MIKULÁŠSKÉ PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
(NE) 1500 KD Dubňany. Tajemství staré bambitky 2. 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY
(ST) 1800 před MěÚ Dubňany. 

ZIMNÍ RADOVÁNKY
(SO) 1300 KIC Dubňany. Jarmark a disko pro děti s maskoty. 

KINOKAVÁRNA
(PO) 1900  KD Dubňany. Za vším hledej ženu.

VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ A PEDAGOGŮ ZUŠ DUBŇANY
(PO) 1800 KD Dubňany. 

VÁNOČNÍ KONCERT JAVORY
(ÚT) 1900 KD Dubňany. HANA A PETR ULRYCHOVI. 

 

PERNÍČKOVÁ BESEDA U CIMBÁLU

(NE) 2000 KD Dubňany. Hraje CM Dur. 

ŽIVÝ BETLÉM VE SKALCE
(PÁ) 1800 před kaplí sv. Josefa. Srdečně vás zveme na  
tradiční živý betlém. Přijďte si poslechnout koledy a užít si vánoční  
atmosféru.

VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ
(ČT) 1700 sál Obecního domu. Předvánoční přátelské setkání ne-
jen pro občany Skoronic, v rámci kterého vystoupí chrámový pě-
vecký sbor pod vedením sbormistra Petra Ingra a žáci ZUŠ Vracov. 
Součástí akce je také ochutnávka vánočního cukroví a mladých vín 
místních vinařů.

MIKULÁŠSKÉ TRHY A DISKOTÉKA S ELZOU A OLAFEM
(NE) 1300 Obecní hala U Orla. Prodej vánoční dekorace, svaře-
ného vína, opékání špekáčků. 

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(ÚT) 1500 před budovou obecního úřadu. V programu vystoupí 
žáci ZUŠ, Voničky, Mužáci ze Šardic, Šardičánek, CM Červenica 
a chrámový sbor. 

VÁNOČNÍ KONCERT MLADÉ MUZIKY
(ČT) 1700 Obecní hala U Orla. Pořádá Mladá muzika Šardice, 
kulturní komise a ZUŠ Kyjov.

SILVESTROVSKÝ GULÁŠ A OHŇOSTROJ
(SO) Pořádá kulturní komise a zastupitelstvo obce.

ADVENTNÍ KONCERT
(NE) 1500 kostel Božského Srdce Páně. Pořádá MS z Vaceno-
vic ve spolupráci s Římskokatolickou farností Vacenovice. Přijďte 
si zpříjemnit předvánoční čas, poslechnout a zazpívat si adventní 
písně v pěkném prostředí kostela ve Vacenovicích.

MÚDRA STAŘEČKA PAGÁČA
(NE) 1600 kinosál MKK Vracov. Divadelní spolek NEJENXSMÍ-
CHU a cimbálová muzika Friška vás zvou na divadelní představe-
ní „Múdra stařečka Pagáča“ na motivy povídek Zdeňka Galušky.  
                     vstupné 150 Kč

DIVADLO: „ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ“
(ČT) 1730 kinosál MKK Vracov. Zveme vás na veselé představení 
divadla Krapet. Představení podle literární předlohy Jiřího Kahou-
na provázené milými rytmickými písničkami Petra Skoumala s texty 
Zdeňka Svěráka.                    vstupné 100 Kč

KOŠT DRKOTIN A PÁLENKY
(SO) 1500–2000 malý sál MKK. Sbor dobrovolných hasičů Vra-
cov si vás dovoluje pozvat na Košt drkotin a domácích pálenek 
v  malém sále KD. Košt začíná v  1500, vyhlášení vítězů v  1800. 
V ceně vstupného neomezená konzumace drkotin i pálenky.  
               vstupné 100 Kč/děti do 15 let zdarma

VÁNOCE PO STARU
(NE) 1330–1700 ulice Záhumenská, Vracovská muzea.  
Pojďte si s  námi užít krásu starých tradic a  zvyků v  nejhezčím  
období v roce v kouzelných muzeích Vracova.

ADVENTNÍ KONCERT ZUŠ VRACOV
(ČT) 1800 sál MKK.

VÁNOČNÍ KONCERT FS MARÝNKA
(NE) 1600 kostel sv. Vavřince. FS Marýnka pořádá vánoční 
koncert „Už je milá blízko Vánoc“ s pastorelami, lidovými chorály 
a koledními zpěvy. 

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(PÁ) 1700 prostranství naproti Městského úřadu. Užijte si 
s  námi nezapomenutelnou atmosféru při tradičním zpívání u  vá-
nočního stromu města Vracova. Zpívat budou FS Lipina FS Lipinka.

ŽIVÝ BETLÉM 
(PO) 1600 Farní dvůr kostela. 

VERNISÁŽ VÝSTAVY BETLÉMŮ S KONCERTEM FS MARÝNKA
(ÚT) 1500 Nadace Chamartín, Luční 770. Vernisáž výsta-
vy betlémů s  malým vánočním koncertem souboru Marýnka  
a živým betlémem. Žehnání vína s koštem, zpívání u cimbálu s vínem  
a svařákem. 

PŘEDNÁŠKA: Z HISTORIE VRACOVA
(ST) 1500 Nadace Chamartín, Luční 770. Blok přednášek –
„Přednáška z  historie Vracova“, „Zvláštní poznatky z  historie  
vracovského kroje“. 

BESEDA: ZMĚNY VZHLEDU VRACOVA V ČASE
(ČT) 1500 Nadace Chamartín, Luční 770.

KVÍZOVÁ SOUTĚŽ
(ČT) 1700 Nadace Chamartín, Luční 770. Kvízová soutěž  
členů souboru Marýnka, zájemců a příchozích, následuje zpívání  
u cimbálu – speciality, svařák a příprava na Silvestra.

SILVESTR PŘED RADNICÍ 
(SO) 1800–2000 prostranství před Městským úřadem.  
Město Vracov vás zve na tradiční silvestr před radnicí. V  1800 

bude k příjemnému zahřátí nachystán guláš a v 1900 bude zahájen  
ohňostroj.

PRINCEZNA ZE MLEJNA
(SO) 1500 KD Ždánice. Chasa ze Ždánic zve děti i dospělé na 
divadelní představení. Občerstvení zajištěno.  vstupné dobrovolné

VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ U STROMU
(PÁ) 1700 před MÚ Ždánice. Přijďte se vánočně naladit  
a zazpívat si. 

2., 9., 17., 23. 12. (PÁ,SO) / ASTROPOŘADY
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 
1600 O princi Saturnovi – pořad pro děti o Saturnu a jeho prstýnku.
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

SLEDOVÁNÍ ENERGETICKÉ OBLOHY POMOCÍ MALÝCH SATELITŮ
(PÁ) 1900 – Přednáší prof. Mgr. Norbert Werner, Ph.D.

PRÁZDNINOVÝ PROGRAM
(ČT)
1400 Pozorování Slunce
1600 O princi Saturnovi 
1730 Dvě malá sklíčka
1900 Pozorování hvězdné oblohy

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

  
PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– prosinec 2022 je 9. 12. (PÁ).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

Divadelní sál. Radek Baborák, jeden z  nej-
lepších světových hornistů dneška. Soubor Baborak  
Ensemble je spojením muzikantů z Čech a z orchestrů, 
kde Baborák působil. 
Radek Baborák – lesní roh, Martina Bačová – housle, 
Hana Baboráková – violoncello, Miroslav Sekera – 
klavír.aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

PROSINEC 2022

vstupné bez klubové karty 290 Kč/senioři, studenti 170 Kč

BABORAK 
ENSEMBLE 
(ČT) 8. 12. / 1900

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

3/12

13/12

17/12

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

3/12
Od

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

4/12

18/12

23/12

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

4/12

11/12

11/12

17/12

17/12

26/12

31/12

3/12

3/12

4/12

7/12

10/12

12/12

19/12

20/12

25/12

Skalka 69, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 227

ou.skalka@seznam.cz
www.skalkaobec.cz

SKALKA

23/12

22/12

4/12

27/12

29/12

31/12

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160, fax: 518 376 155

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

18/12

4/12

8/12

10/12

11/12

15/12

18/12

23/12

26/12

27/12

28/12

29/12

29/12

31/12

3/12

23/12

16/12

29/12

V předvánočním čase můžete zakoupit
vstupenky na pořady pořádané v roce 2023.

     Tip 
na vánocní dárek

PŘEDPRODEJ OD 5. 12.

(SO)  OBUŠKU Z PYTLE VEN 
pohádka pro děti / Dům kultury

14/1

(ST)   JIŘÍ KOLBABA
cestovatelská beseda / Dům kultury

18/1

(PÁ)   REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
Dům kultury

24/2

PŘEDPRODEJ OD 6. 12.

(ST)  TERAPIE SDÍLENÍM 
talk show o vztazích s Ester Geislerovou
a Honzou Vojtkem / Dům kultury

22/2

(ČT)  TRIO ANEB MISTŘE, O ČEM SE     
NEVÍ? 
talk show s Ivanem Vyskočilem / Dům kultury

2/3

(ÚT)  TŘÍDNÍ SRAZ 
divadlo pro dospělé / Dům kultury 
Roman Štolpa, Monika Timková, Jindra Kriegel, Pavlína Mourková 

28/3

(PO)  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM
divadelní představení  / Dům kultury 
Simona Stašová, Michal Dlouhý 

17/4

PŘEDPRODEJ OD 7. 12.
SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2023
KLUB PŘÁTEL HUDBY 2023

(ČT)   VÁCLAV NOID BÁRTA
S KAPELOU
koncert / Dům kultury

9/2


